
1 
 

Turinys 

Mokėjimo kvitų užsisakymas el. paštu ...................................................................................................... 2 

Mokėjimo kvitų peržiūra ........................................................................................................................... 5 

Kaip atlikti mokėjimą ................................................................................................................................ 6 

Tiesioginio nuskaitymo užsakymas per Swedbank ir Luminor................................................................. 8 

Swedbank E. sąskaitos užsakymas ........................................................................................................ 8 

Swedbank E. sąskaitos atsisakymas ..................................................................................................... 10 

Luminor E. sąskaitos užsakymas ......................................................................................................... 13 

 



2 
 

Mokėjimo kvitų užsisakymas el. paštu 

1. Prisijunkite prie https://svietimas.vilnius.lt/ sistemos. Tai galite atlikti per Vilnius Login arba 

Elektroninės valdžios vartus 

 

2. Pateikite sutikimą dėl duomenų atnaujinimo iš Gyventojų registro 

 

NESUTIKUS dėl duomenų atnaujinimo Jūs ir toliau galėsite naudotis sistema, tačiau negalėsite pilnai 

naudotis sutikimų funkcionalumu. Pasirinkus NESUTINKU, Jums bus pateiktas priminimas, dėl 

duomenų atnaujinimo. 

Jeigu per klaidą pasirinkote NESUTIKIMĄ dėl duomenų atnaujinimo tuomet sutikimą galite įgalinti 

atlikus šiuos veiksmus: 

2. 1. Užeikite į savo vartotojo profilį;  

2. 2. Pasirinkite lauką Sutikimai; 

2. 3. Pasirinkite Sutinku. 

https://svietimas.vilnius.lt/


3 
 

 

 

PASTABA. Jeigu vartotojas neturi vaikų lankančių ugdymo įstaigas, jis negalės matyti sutikimų 

skilties. 

3. Atsisakymas gauti kvitus e-paštu. Rankiniu būdu įjungimas ir išjungimas bei patikrinimas ar 

užsakytas kvitų gavimas e-paštu vykdomas per laukus: Vartotojo profilis-Sutikimai (žr. 3.1. ir 

3.2. punktus). 

 



4 
 

Kvitų gavimo e-paštu atjungimas ir įjungimas vyksta per lauką „Mano sutikimai“. Jeigu varnelė (✓)  yra 

aktyvi, kvitų siuntimas e-paštu įjunktas. Jeigu norite nutraukti kvitų gavimą e-paštu nuimkite varnelę (✓) 

ir pasirinkite lauką Atnaujinti. 

 

Kvitai yra formuojami už praėjusį mėnesį, naujo mėnesio pirmą-antrą savaitę, t. y. kvitai yra išrašomi 

atbuline tvarka.  



5 
 

Mokėjimo kvitų peržiūra 

Prisijungus prie sistemos, viršuje, dešinėje pusėje reikia paspausti ant savo vartotojo pavadinimo (1) ir 

pasirinkti „Sąskaitos“ (2). Atsivėrusiame lange pasirinkus periodą (3), galima peržiūrėti visų sąskaitų ir 

mokėjimų duomenis, matyti bei atnaujinti sutikimų informaciją (4).  

 

 

 



6 
 

Kaip atlikti mokėjimą 

!!SVARBU!! 

Vienu mokėjimu galite atsiskaityti tik už vieną vaiką ir vieną būrelį. Negalima mokėti už kelis 

vaikus ir kelis būrelius vienu pavedimu. 

 

 

 

1. Jei naudojatės Luminor banku: 

1.1 Pasirinkite skiltį Mokėjimai; 

1.2 Pasirinkite skiltį Už paslaugas (jeigu jungiatės telefonu, spauskite nuorodą Pilna versija, tada 

matysite šį pasirinkimą); 

1.3 Pasirinkite paslaugos tiekėją ir įveskite įmokos kodą 41571, paieška pateiks BĮ „Skaitlio“ 

profilį; 

1.4 Įveskite mokėtojo kodą (vaiko mokėtojo kodas, kuris yra nurodytas mokėjimo kvite (a)) ir 

sumą (taip pat nurodyta kvite (c)); 

1.5 Varnelės ant mokėjimo už kitą asmenį nežymėkite; 

1.6 Po to galite išsaugoti ir sukurti ruošinį; 

1.7 Atlikite mokėjimą 

 



7 
 

2. Jei naudojatės Swedbank banku: 

2.1 Pasirinkite skiltį Kasdienės paslaugos, mokėjimų stulpelyje spauskite įmokos ir mokėjimų 

krepšelis; 

2.2 Pasirinkite mokėjimai su įmokos kodu; 

2.3 Įveskite  įmokos kodą 41571, paieška pateiks eilutę: neformaliojo ugdymo įstaigos Biudžetinė 

įstaiga „Skaitlis“ 

2.4 Šiame žingsnyje sukurkite mokėjimų ruošinį ir iš savo ruošinių sąrašo galėsite kiekvieną 

mėnesį daryti pavedimą. 

2.5 Atsidarius ruošinį, įveskite mokėtojo kodą (vaiko mokėtojo kodas, kuris yra nurodytas 

mokėjimo kvite (a)), atsiskaitymo periodą (nurodytas kvite (b)), sumą (nurodyta (c)) ir 

pasirenkate atlikti mokėjimą.  

 

3. Jei naudojatės SEB banku: 

3.1 Pasirinkite skiltį Mokėjimai; 

3.2 Suraskite Įmokų ir mokesčių skiltį; 

3.3 Įveskite įmokos kodą 41571 ir pasirinkite neformaliojo ugdymo įstaigos, spauskite naujas 

mokėjimas; 

3.4 Įvedus savo duomenis, uždėkite varnelę ant Neformaliojo ugdymo įstaigos ir įveskite mokėtojo 

kodą (vaiko mokėtojo kodas, kuris yra nurodytas mokėjimo kvite (a)), atsiskaitymo laikotarpį 

(nurodytas kvite (b)), sumą (nurodyta kvite (b)). 

3.5 Šiame etape galite sukurti ruošinį bei nustatyti automatinį nuskaitymą 

 

Apmokėti taip pat galima: 

4. Naudojant e-sąskaitą (e-sąskaitą galima užsisakyti ir sudaryti automatinio apmokėjimo sutartį 

per elektroninę bankininkystę);  

5. Per UAB „Viena sąskaita“;  

6. Lietuvos spaudos kioskuose; 

7. R-kiosk ženklu pažymėtose parduotuvėse;  

8. Visuose PERLO terminaluose 



8 
 

Tiesioginio nuskaitymo užsakymas per Swedbank ir Luminor 

Swedbank E. sąskaitos užsakymas 

1. Prisijunkite prie Swedbank interneto banko. Tai galite atlikti naudojant šią nuorodą: 

https://www.swedbank.lt/ 

2. Pasirinkite Kasdienės paslaugos → E.sąskaitos 

 

3. Pasirinkite Užsisakyti E.sąskaitą 

 

4. Pasirinkite: 

4.1. E.sąskaitų siuntėjas – Biudžetinė įstaiga „Skaitlis“ (ugdymo ir maitinimo paslaugos); 

4.2. Mokėtojo kodas – kvite nurodytas devinženklis skaičius; 

4.3. Spauskite Toliau 

https://www.swedbank.lt/


9 
 

 

5. Pasirinkite kokį naudosite apmokėjimo metodą 

5.1.  Pasirinkus Mokėsite automatiškai – NE. Gautą E. sąskaitą reikės apmokėti rankiniu būdu 

 

5.2.  Pasirinkus Mokėsite automatiškai – TAIP. Pagal Jūsų pasirinktą automatinio 

apmokėjimo būdą priklausys kada bus apmokėta E. sąskaita. 

 



10 
 

6. Patvirtinkite e. sąskaitos gavimą  

 

Swedbank E. sąskaitos atsisakymas 

1. Prisijunkite prie Swedbank interneto banko; 

2. Pasirinkite Kasdienės paslaugos → E.sąskaitos 



11 
 

 

3. Pasirinkite lauką Prašymai ir sutartys. 

4. E. sąskaitą galite nutraukti dviem būdais. Nutraukti jau gautą E. sąskaitą arba užpildyti 

atsisakymo formą. (Pildant atsisakymo formą lauke E. sąskaitos gavimo atsisakymas pasirinkite 

– Užpildykite prašymą ir atlikite 4.2 ir 4.3. punktuose nurodytus veiksmus). 

Jau gautos e. sąskaitos atsisakymas 

4.1. Lauke Prašymai ir sutartys pasirinkite Jums atsiųstą E. sąskaitą → Nutraukti. 

 

4.2. Įveskite E. sąskaitos siuntėjas - Biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita (ugdymo ir maitinimo 

paslaugos) 

Mokėtojo kodas – kvite nurodytas devinženklis skaičius 

Spauskite Toliau 



12 
 

 

4.3. Spauskite Patvirtinti 

 

 



13 
 

Luminor E. sąskaitos užsakymas 

 



14 
 

 

 



15 
 

 



16 
 

 

 

 


